
DODATEK c. 1 
ke Smlouvě o dílo 

uzavřené dne 28. 1. 2015 
v souladu dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi: 

1. Město Dačice 
Krajířova 27, 380 13 Dačice I 
IČ: 00246476 
DIČ:CZ00246476 
jednající starostou Ing. Karlem Macků 
bankovní spojení: 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „ objednatel") 

a 

2. Technické služby Dačice s.r.o. 
se sídlem: U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 
IČO 26040344, DIČ CZ26040344 
zaps, v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 10739 
zastoupené jednatelem Mojmírem Holcem 

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „ zhotovitel") 

I. Předmět a účel dodatku 

Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit Smlouvu o dílo ze dne 28. 1. 2015 (dále jen 
„smlouva"), která byla uzavřena mezi objednatelem Městem Dačice a zhotovitelem 
společností Technické služby Dačice s.r.o. na údržbu a opravy místních komunikací a 
chodníků uvedených v pasportu místních komunikací. 

II. Změna článku IV. Cena za dílo 

Na základě tohoto dodatku dochází ke změně článku č. IV. odst. 1. a 2. smlouvy tak, že se 
původní text nahrazuje novým, který zní: 

„1. Výše ceny za dílo se rovná součtu částek, které bude zhotovitel jednou v měsíci 
fakturovat za skutečně provedené práce, včetně souvisejících nákladů, podle 
aktuálního ceníku prací, který schvaluje objednatel na návrh zhotovitele. Schválený 
ceník prací na rok 2016 je přílohou této smlouvy jako příloha č. 2 a je její nedílnou 
součástí. 

2. Součet částek fakturovaných zhotovitelem v kalendářním roce včetně DPH nesmí bez 
souhlasu objednatele vyjádřeného formou dodatku k této smlouvě přesáhnout částku 
stanovenou v rozpočtu objednatele na činnosti dle článku I. této smlouvy. Pro rok 
2016 je v rozpočtu objednatele stanovena částka 2 72 7 000 Kč bez DPH. Cena bude 
navýšena o DPH v platné sazbě. " 



III. Změna přílohy č. 2 
Příloha č. 2 se nahrazuje Ceníkem prací na rok 2016 platným od 1.1.2016, který je přílohou 
tohoto dodatku. 

Další ujednání 

Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
od 31. 12. 2015. Je vyhotoven ve třech stejnopisech, které mají platnost originálu, objednatel 
obdrží dva výtisky a zhotovitel jeden výtisk. 

Tento dodatek byl schválen radou města dne 9.12.2015, usnesením č. 802/3 l/RM/2015 
nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání, podle jejich svobodné vůle, určitě vážně, srozumitelně, že obsahu 
porozuměly a na důkaz toho tento dodatek vlastnoručně podepisují. 

V Dačicích dne 1?.'...??® V Dačicích dne 

za objednatele - město Dačice 
Ing. Ka/el Macků - starosta 

za zhotovitele Technic-T ičice s.r.o. 
Mojmír Holec - jednatel 

Technické služby Dačice s.ro. 
U Stad ionu 50/V, 380 01 Dačicc 

IČ: 26 04 03 44 
zapsáno v OR u KS v Českých Bucíčj: sican 

v oddílu C, vložce čislo 107.39 



Místní komunikace 

1. Zimní údržba MK, chodníků: 
Zimní údržba spočívá v zajištění sjízdnosti místních komunikací a schůdnosti chodníků 
v majetku města. Zimní údržbu TS zajišťují i mimo pracovní dobu včetně sobot, nedělí a 
svátků dle schváleného plánu zimní údržby. 

Zimní údržba celkem: 1 648 000 Kč 

2. Opravy povrchů místních komunikací, chodníků 
Opravy výtluků místních komunikací po zimě bude provedena, pokud budou příznivé 
klimatické podmínky, do 31.5.. Ostatní výtluky a sedlé překopy s prošlou záruční lhůtou 
budou opraveny dle potřeby. Opravy porušených, popraskaných spár v komunikacích budou 
provedeny emulsí. 

Opravy komunikací, chodníků: 746 000 Kč 

3. Obnova vodorovného značení: 
Obnovu vodorovného značení přechodů pro chodce bude provedena do 31.5. 

Obnova vodorovného značení: 140 000 Kč 

4. Svislé značení: 
Oprava poškozených, nečitelných dopravních značek, poškozených sloupků. 
Výměnou za poškozené značky TS instalují kvalitní pozinkované značky s reflexní fólií, 
sloupky se převážně vyměňují za sloupky s patkou. 

Svislé značení: 52 000 Kč 

5. Dešťové vpusti: 
Čistění dešťových vpustí 2 x ročně, výškové, stavební úpravy 

Dešťové vpusti: 141 000 Kč 

Komunikace celkem 

bez DPH 
Zimní údržba 1 648 000 
Opravy povrchů místních komunikací 746 000 
Obnova vodorovného značení 140 000 
Opravy, doplnění svislého značení 52 000 
Ostatní (dešťové vpusti, odvodnění atd.) 141 000 
Celkem 2 727 000 



TsD 
Technické služby 
Dačice s.r.o. 
U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 

CENÍK PRACÍ A SLUŽEB 

vykonávaných Technickými službami Dačice s.r.o. 
pro Město Dačice 

platný od 1.1.2016 

Základní podmínky pro užití sazeb za vykonané služby 

1. Pro výpočet náhrad se kalkulačními jednotkami rozumí: 

a) Sazba za 1 km jízdního výkonu se počítá za celkový počet kilometrů ujetých od výjezdu 
vozidla ze stanoviště až do jeho návratu. 

b) Sazba za 15 minut výkonu na místě se počítá za dobu, po kterou vozidlo stojí v souvislosti 
s prováděným výkonem. 

c) Sazba za 1 hodinu celkové doby použití mechanizmu se počítá od výjezdu po návrat 
vozidla na stanoviště. 

d) Sazba za hodinu pracovního výkonu se počítá za vlastní dobu práce s používaným 
mechanizmem (bez přejezdů, přípravy). 

2. V sazbách za výkon vozidel a mechanizačního prostředku je zahrnuta náhrada za jednoho 
pracovníka. 

3. Náklady na závozníka nebo další pracovníky dopravce jsou účtovány zvlášť dle 
prováděných prací. 

4. V ceníku jsou uvedeny ceny bez DPH. 
5. U stavebních prací je možno použít ceník stavebních prací URS 

Telefon Fax E-mail Bankovní spojení IČO 
384 420 249 384 420 249 hoIec@tsdacice.cz ČS a.s. 603788319/0800 26040344 



v 

Doprava 

Vozidlo Druh nástavby, činnosti 
upřesnění 

Činnost Měr. 
Jedn. 

Kč 

Mercedes Atego Přeprava materiálu na kratší 
vzdálenosti (do 100 km/den) 

Mercedes Atego Přeprava materiálu na kratší 
vzdálenosti (do 100 km/den) Doba použití Hodina 644,00 

Mercedes Atego 

Přeprava materiálu na delší 
vzdálenosti (nad 100 km/den) 

Jízdní výkon Kilometr 26,90 

Mercedes Atego 

Přeprava materiálu na delší 
vzdálenosti (nad 100 km/den) Výkon na místě 15 min 88,70 

Mercedes Atego 

Přistavení, odvoz kontejneru Dačice - Borek 8t Kus 648,00 

Mercedes Atego 

Přistavení, odvoz kont. místní části - Borek 8t Kus 885,00 

Mercedes Atego 

Nástavba sypací Jízdní výkon Kilometr 35,60 

Mercedes Atego 

Nástavba sypací 
Doba použití Hodina 416,00 

Mitsubishi Fuso 
nosič kontejnerů 

Přeprava materiálu na kratší 
vzdálenosti (do 100 km/ den) 

Mitsubishi Fuso 
nosič kontejnerů 

Přeprava materiálu na kratší 
vzdálenosti (do 100 km/ den) Doba použití Hodina 403,00 

Mitsubishi Fuso 
nosič kontejnerů 

Přeprava materiálu na delší 
vzdálenosti (nad 100 km/den) 

Jízdní výkon Kilometr 14,50 

Mitsubishi Fuso 
nosič kontejnerů 

Přeprava materiálu na delší 
vzdálenosti (nad 100 km/den) Výkon na místě 15 min 46,00 

Mitsubishi Fuso 
nosič kontejnerů 

Přistavení, odvoz kontejneru Dačice - Borek 3t Kus 448,00 

Mitsubishi Fuso 
nosič kontejnerů 

Pronájem kontejneru Den 45,00 
Multicar Nástavba sklápěcí Jízdní výkon Kilometr 16,40 Multicar Nástavba sklápěcí 

Doba použití Hodina 247,00 
Multicar 

Nástavba sypací Jízdní výkon Kilometr 22,30 

Multicar 

Nástavba sypací 
Doba použití Hodina 320,00 

Multicar 

Nástavba kropící, zametací -
práce při údržbě MK, zeleně 

Multicar 

Nástavba kropící, zametací -
práce při údržbě MK, zeleně Doba použití Hodina 371,00 

Multicar 

Nástavba - vy správková 
souprava 

Doba použití Hodina 670,00 

Volkswagen 
Transporter, Piagio 

Dodávka, valník Jízdní výkon Kilometr 11,90 Volkswagen 
Transporter, Piagio 

Dodávka, valník 
Doba použití Hodina 300,00 

Mechanizace 
Stroj Druh nástavby, činnosti 

upřesnění 
Činnost Měrná 

Jednotka 
KČ 

Avie MP 13 
Vysokozdvižná plošina 

Přejezdy Jízdní výkon Kilometr 14,50 Avie MP 13 
Vysokozdvižná plošina Montážní práce Výkon na místě Hodina 370,00 
Nakladač Bobek 861 Včetně přídavných zařízení Doba použití Hodina 505,00 Nakladač Bobek 861 Včetně přídavných zařízení 

Sazba do 1 hodiny 505,00 
Johnston C 4 Zametač Doba použití Hodina 793,00 
Mathieu Azura Zametač Doba použití Hodina 494,00 
Hako Citytrack Nosič nářadí - zimní údržba Doba použití Hodina 750,00 
Traktor Zetor 7211 Včetně vleku, radlice apod. Doba použití Hodina 386,00 
Kompresor SKD Pracovní výkon Hodina 362,00 
Válec ruční Práce na opravách živ krytů Pracovní výkon Hodina 296,00 Válec ruční 

Hutnění, rovnání terénu Pracovní výkon Hodina 381,00 
Deska vibrační Pracovní výkon Hodina 297,00 
Pech hutnící Pracovní výkon Hodina 297,00 
Motorová pila Pracovní výkon Hodina 268,00 
Plotostřih Pracovní výkon Hodina 268,00 
Křovinořez Pracovní výkon Hodina 268,00 
Sekačka ETESIA 100 Pracovní výkon Hodina 412,00 



Sekačka ETESIA 124 Pracovní výkon Hodina 563,00 
Sekačka Gaby Pracovní výkon Hodina 309,00 
Acbi TC 04 Pracovní výkon Hodina 662,00 
Rotavátor WARI Pracovní výkon Hodina 309,00 

Ruční práce 
Práce spojené s údržbou komunikací Hodina 183,00 
Elektrikářské práce , práce při opravách veřejného osvětlení Hodina 238,00 
Zámečnické práce Hodina 238,00 
Zahradnické práce , práce při údržbě trávníků Hodina 161,00 
Zednické práce Hodina 199,00 
Ruční čištění města (v případě VPP) Hodina 102,00 
Ruční pomocné, zimní údržba chodníků, schodů Hodina 162,00 

Ostatní 
Sečení zelených ploch (rovina, svahy včetně likvidace) W 1,85 
Sečení zelených ploch ( rovina sečeno strojně) M2 1,60 
Sečení zelených ploch ( ve svahu sečeno křovinořezem) Mz 3,90 
Sečení zelených ploch - cepákem M2 1,10 
Vodorovné značení Mz 110,00 
Předznačení vodorovného značení Mz 30,00 
Stříhání živých plotů M 22,00 
Čistění dešťových vpustí, včetně likvidace odpadu Kus 105,00 
Oprava živičného krytu vozovky (bez přípravy povrchu ,bez živic) Tuna 1127,00 
Oprava živičného krytu vozovky (včetně přípravy povrchu bez živic) Tuna 1536,00 
Oprava živičného krytu vozovky (včetně přípravy do 10 cm bez živic) Mz 314,00 
Zajištění zimní pohotovosti - zaměstnanci Dle skutečně 

vyplacených mezd 
Zajištění zimní pohotovosti - vozidla a stroje - v případě nenasazení 
techniky v období od 1.12 do 28.2 běžného roku. 

3000 Kč/den 

Tento ceník byl schválen radou města dne 9.12.2015, usnesením č. 802/3 l/RM/2015 
nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města. 

V Dačicích dne ,2.1..!?:. 

TiíWte^.o. 
U Stad ionu 50/V, 380 01 Dačice 

IČ: 26 04 03 44 
zapsáno v OR u KS v Českých Budějovicích 

v oddílu C, vložce číslo 10739 (i) 

Ésto Dačice 


